
Id: 26DE557B-48DD-494F-896F-C57F696DBD4C. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 75/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 roku poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/416/2023 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 

2023 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 132 561,98 zł do kwoty 72 666 994,47 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 132 561,98 zł do kwoty 59 708 911,89 zł; 

3) w § 1 pkt 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 25 235,00 zł do kwoty 7 397 440,70 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 132 561,98 zł do kwoty 82 706 440,06 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 132 561,98 zł do kwoty 58 745 051,00 zł; 

6) w § 2 pkt 3 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 25 235,00 zł do kwoty 7 397 440,70 zł; 

§ 2. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. W załączniku nr 3a - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. W załączniku nr 3b - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. W załączniku nr 4 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

§ 7. W załączniku nr 11 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do zarządzenia. 



Id: 26DE557B-48DD-494F-896F-C57F696DBD4C. Podpisany Strona 2 
 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 



Id: 26DE557B-48DD-494F-896F-C57F696DBD4C. Podpisany Strona 1
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2024 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie  

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Godziesze Wielkie w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 507 299,85 79,78 507 379,63 
 75095  Pozostała działalność 246 595,85 79,78 246 675,63 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

169,55 79,78 249,33 

758   Różne rozliczenia 27 203 392,51 13 394,00 27 216 786,51 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 163 212,51 13 394,00 1 176 606,51 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

115 487,00 13 394,00 128 881,00 

852   Pomoc społeczna 1 236 598,27 52 125,00 1 288 723,27 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 48 375,00 17 625,00 66 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

48 375,00 17 625,00 66 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 195 279,00 34 500,00 229 779,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

163 833,00 34 500,00 198 333,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 39 600,00 36 276,00 75 876,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 600,00 36 276,00 75 876,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

39 600,00 36 276,00 75 876,00 

855   Rodzina 5 437 356,10 30 687,20 5 468 043,30 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 288 954,10 25 235,00 5 314 189,10 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

21 115,00 25 235,00 46 350,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 5 452,20 5 452,20 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 5 452,20 5 452,20 

Razem: 72 534 432,49 132 561,98 72 666 994,47 

 



Id: 26DE557B-48DD-494F-896F-C57F696DBD4C. Podpisany Strona 1
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2024 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie  

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8 620 423,98 79,78 8 620 503,76 

 75095  Pozostała działalność 520 795,85 79,78 520 875,63 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 169,55 79,78 249,33 

801   Oświata i wychowanie 29 318 691,33 13 394,00 29 332 085,33 
 80101  Szkoły podstawowe 15 889 521,74 10 615,04 15 900 136,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308 067,84 -7 700,00 300 367,84 
  4260 Zakup energii 410 100,00 40 000,00 450 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 286 702,00 5 400,00 292 102,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 928,18 1 301,44 13 229,62 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 700,00 -2 000,00 20 700,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 35 050,00 -1 400,00 33 650,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 550,00 700,00 21 250,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 127 200,00 -35 000,00 92 200,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 67 293,29 7 847,88 75 141,17 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 958,70 1 465,72 14 424,42 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 475 125,60 538,40 1 475 664,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 367,88 450,36 3 818,24 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 658,39 88,04 746,43 

 80104  Przedszkola 7 293 424,40 2 240,56 7 295 664,96 
  4260 Zakup energii 134 070,00 6 000,00 140 070,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 778,32 1 212,50 9 990,82 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46 400,00 -6 000,00 40 400,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 292,88 861,51 7 154,39 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 174,97 166,55 1 341,52 

852   Pomoc społeczna 2 969 146,88 52 125,00 3 021 271,88 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 160 000,00 17 625,00 177 625,00 

  3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 17 625,00 177 625,00 
 85216  Zasiłki stałe 232 546,00 34 500,00 267 046,00 
  3110 Świadczenia społeczne 201 100,00 34 500,00 235 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 96 900,00 36 276,00 133 176,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 69 600,00 36 276,00 105 876,00 



Id: 26DE557B-48DD-494F-896F-C57F696DBD4C. Podpisany Strona 2
 

  3240 Stypendia dla uczniów 66 600,00 36 276,00 102 876,00 
855   Rodzina 5 661 001,00 30 687,20 5 691 688,20 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 317 061,00 25 235,00 5 342 296,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 657 126,00 24 500,00 4 681 626,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 530,00 735,00 147 265,00 
 85504  Wspieranie rodziny 81 714,86 5 452,20 87 167,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 286,00 4 500,00 62 786,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 689,00 774,45 11 463,45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 534,00 110,25 1 644,25 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 018,00 67,50 1 085,50 

Razem: 82 573 878,08 132 561,98 82 706 440,06 

 



Id: 26DE557B-48DD-494F-896F-C57F696DBD4C. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 75/2024 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie  

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 329 963,00 25 235,00 5 355 198,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 249 061,00 25 235,00 5 274 296,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

21 115,00 25 235,00 46 350,00 

Razem: 7 372 205,70 25 235,00 7 397 440,70 

 



Id: 26DE557B-48DD-494F-896F-C57F696DBD4C. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 75/2024 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie  

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 329 963,00 25 235,00 5 355 198,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 249 061,00 25 235,00 5 274 296,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 657 126,00 24 500,00 4 681 626,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 960,00 735,00 118 695,00 

Razem: 7 372 205,70 25 235,00 7 397 440,70 

 



Id: 26DE557B-48DD-494F-896F-C57F696DBD4C. Podpisany Strona 1
 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 75/2024 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie  

z dnia 30 września 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych Gminy Godziesze Wielkie w 2024 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 5 246 349,18 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 915 031,18 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 131,18 

    Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Stobno Siódme dz. nr 226/21; 226/15; 226/20  1042-W 14 760,00 

    Inne 14 760,00 

    Własne  14 760,00 

    Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żydów 1050-W 52 449,50 

    Inne 52 449,50 

    Własne  52 449,50 

 
   

Budowa trzeciej studni na istniejącym ujęciu wód podziemnych w miejscowości Biała z wykonaniem 
odwiertu na działce nr 129/1 obręb 0002 Biała 1044-W 

22 140,00 

    Inne 22 140,00 

    Własne  22 140,00 

    
Modernizacja i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody (SUW) w Białej gmina Godziesze Wielkie 0109-W; 
0130-PŁ 

82 781,68 

    Inne 82 781,68 

    Własne  82 781,68 

    Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Józefów dz. nr 79/2 obręb Sobocin 0141-W 10 000,00 

    Inne 10 000,00 

    Własne  10 000,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wolica dz. nr 173/7, 173/25; 1043-W 10 000,00 

    Inne 10 000,00 

    Własne  10 000,00 

    
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wolica ul. Wrzosowa - przygotowanie dokumentacji 
projektowej; W-1055 

12 000,00 

    Inne 12 000,00 

    Własne  12 000,00 

 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 710 900,00 

    
Modernizacja i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody (SUW) w Białej gmina Godziesze Wielkie 0109-W; 
0130-PŁ 

4 710 900,00 

    Inne 4 710 900,00 

    Polski Ład 4 710 900,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 139 814,10 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 814,10 

    Dbamy o czystość wód rzeki Prosny - Etap I; 1051-W; 1052-PŁ 14 514,00 

    Inne 14 514,00 

    Własne  14 514,00 

    Własne Projekt 0,00 

    Dbamy o czystość wód rzeki Prosny - Etap II; 1053-W; 1054-PŁ 15 006,00 

    Inne 15 006,00 

    Własne  15 006,00 

    Własne Projekt 0,00 



Id: 26DE557B-48DD-494F-896F-C57F696DBD4C. Podpisany Strona 2
 

 
   

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Saczyn w ramach zadania "Modernizacja 
i przebudowa oczyszczalni ścieków w Saczynie gmina Godziesze Wielkie" 0112-W; 1181-S 

0,00 

    Inne 0,00 

    Własne  0,00 

    Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Saczyn 0112-W; 1181-S 110 294,10 

    Inne 110 294,10 

    Własne  110 294,10 

  01095  Pozostała działalność 191 503,90 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 503,90 

    Modernizacja świetlicy wiejskiej w Starej Kakawie 1089-W; 1090 143 000,90 

    Inne 143 000,90 

    Własne  8 000,00 

    Fundusz sołecki 6 094,57 

    Własne Projekt 58 906,33 

    Środki z UMWW 70 000,00 

    Wizytówki Gminy Godziesze Wielkie 1093-W; 1094 48 503,00 

    Inne 48 503,00 

    Własne  3 000,00 

    Własne Projekt 14 503,00 

    Środki z UMWW 31 000,00 

    
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Zespołu Szkół Nr 1 w Godzieszach Wielkich celem 
promocji ekologii i zdrowia 1091-W;1092 

0,00 

    Inne 0,00 

    Fundusz sołecki 0,00 

    Własne Projekt 0,00 

 600   Transport i łączność 7 629 192,76 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 3 578 141,59 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 334,00 

 
   

Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4627P na odcinku Wolica-Chełmce. Opracowanie 
dokumentacji projektowo - kosztorysowej. 6146-W 

23 862,00 

    Inne 23 862,00 

    Własne  23 862,00 

 
   

Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4630P na odcinku Wolica-Szpital w Wolicy wraz z 
budową punktu P&R oraz B&R. Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej. 6147-W 

19 926,00 

    Inne 19 926,00 

    Własne  19 926,00 

 
   

Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 5312 P na odcinku Wola Droszewska – Krzemionka. 
Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 6142-W 

58 707,90 

    Inne 58 707,90 

    Własne  58 707,90 

 
   

Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 5312P na odcinku Wola Droszewska - Zadowice. 
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej; 6143-W 

26 973,90 

    Inne 26 973,90 

    Własne  26 973,90 

 
   

Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 6232P na odcinku granica Gminy Brzeziny - 
Godziesze Wielkie. Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej. 6148-W 

99 876,00 

    Inne 99 876,00 

    Własne  99 876,00 

 
   

Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4630 P na odcinku Żydów do drogi wojewódzkiej nr 
450. Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej; 6144-W 

58 707,90 

    Inne 58 707,90 



Id: 26DE557B-48DD-494F-896F-C57F696DBD4C. Podpisany Strona 3
 

    Własne  58 707,90 

 
   

Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 5312 P na odcinku Wola Droszewska – Wola 
Droszewska (rondo). Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej; 6145-W 

14 280,30 

    Inne 14 280,30 

    Własne  14 280,30 

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 275 807,59 

    Przebudowa drogi powiatowej nr 4628P w miejscowości Zajączki Bankowe – w zakresie budowy chodnika 80 489,19 

    Inne 80 489,19 

    Własne  80 489,19 

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 4630P w m. Wolica w zakresie poprawy bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu 

79 000,00 

    Inne 79 000,00 

    Własne  79 000,00 

    Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości Skrzatki – w zakresie utwardzonego pobocza 104 218,40 

    Inne 104 218,40 

    Własne  104 218,40 

    Przebudowa drogi powiatowej nr 6232P na odcinku granica Powiatu Kaliskiego - Godziesze Wielkie 3 000 000,00 

    Inne 3 000 000,00 

    Własne  3 000 000,00 

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 6232P w m. Borek w zakresie poprawy bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu 

12 100,00 

    Inne 12 100,00 

    Własne  12 100,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 4 051 051,17 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 051 051,17 

    
Budowa bezpiecznego pobocza na ul. Kosmowej od istniejącego chodnika w kierunku wsi Godzieszki Etap 
II 6040-W 

0,00 

    Inne 0,00 

    Fundusz sołecki 0,00 

    Przebudowa drogi gminnej – obręb Nowa Kakawa, działka nr 249 6009-W 15 000,00 

    Inne 15 000,00 

    Fundusz sołecki 15 000,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej 675900P Stobno-Józefów z uwzględnieniem poprawy bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu drogowego - etap I 6085-W; 6086-F 

2 136 125,76 

    Inne 2 136 125,76 

    Środki z WUW 1 332 629,75 

    Własne  470 338,01 

    Własne Projekt 333 158,00 

    Przebudowa drogi gminnej nr 675900P dz. nr 83 obręb Sobocin; 6163-W 339 643,74 

    Inne 339 643,74 

    Własne  312 520,28 

    Fundusz sołecki 27 123,46 

    
Przebudowa drogi gminnej nr 675900P w Godzieszach Małych ul. Zadowicka w zakresie chodnika Etap II; 
6045-W 

39 454,31 

    Inne 39 454,31 

    Własne  6 000,00 

    Fundusz sołecki 33 454,31 

    Przebudowa drogi gminnej nr 675903P w zakresie chodnika; 6046-W 95 757,10 

    Inne 95 757,10 

    Własne  55 531,81 

    Fundusz sołecki 40 225,29 



Id: 26DE557B-48DD-494F-896F-C57F696DBD4C. Podpisany Strona 4
 

    Przebudowa drogi gminnej nr 675929P ul. Słonecznej w m. Borek; 6164-W 133 535,62 

    Inne 133 535,62 

    Własne  87 353,20 

    Fundusz sołecki 46 182,42 

    Przebudowa drogi gminnej nr 675952P Godzieszki-Skrzatki; 6165-W 450 083,83 

    Inne 450 083,83 

    Własne  221 467,42 

    Fundusz sołecki 16 366,41 

    Środki z UMWW 212 250,00 

    Przebudowa drogi gminnej w m. Stobno dz. Nr 67; 6042-W 140 000,00 

    Inne 140 000,00 

    Własne  120 000,00 

    Fundusz sołecki 20 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stara Kakawa dz. Nr 139; 6032-W 55 500,00 

    Inne 55 500,00 

    Własne  34 000,00 

    Fundusz sołecki 21 500,00 

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stobno Siódme dz. 226/21; 226/15; 226/13; 222; 6087-W 60 000,00 

    Inne 60 000,00 

    Własne  45 000,00 

    Fundusz sołecki 15 000,00 

 
   

Przebudowa i remont drogi gminnej nr 675937P w Wolicy od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4627P - 
wykonanie dokumentacji projektowej; W-6010 

30 000,00 

    Inne 30 000,00 

    Własne  30 000,00 

    Rekonstrukcja drogi gminnej dz. nr 79 w miejscowości Bałdoń; 6166-W 0,00 

    Inne 0,00 

    Fundusz sołecki 0,00 

    Rekonstrukcja drogi gminnej nr 675948P w miejscowości Skrzatki; 6173-W 121 000,00 

    Inne 121 000,00 

    Własne  121 000,00 

    Rekonstrukcja drogi gminnej nr 675960P w miejscowości Wolica; 6167-W 282 087,04 

    Inne 282 087,04 

    Własne  230 087,04 

    Fundusz sołecki 52 000,00 

    Rekonstrukcja drogi gminnej w m. Kąpie dz. Nr 70; W-6011 87 400,00 

    Inne 87 400,00 

    Własne  77 400,00 

    Fundusz sołecki 10 000,00 

    Utwardzenie dróg gruntowych w m. Zadowice; 6168-W 15 035,62 

    Inne 15 035,62 

    Fundusz sołecki 15 035,62 

    
Utwardzenie gruntowych poboczy kruszywem w pasie drogi gminnej dz. Nr 192 w m. Stobno Siódme; 6169-
W 

6 000,00 

    Inne 6 000,00 

    Fundusz sołecki 6 000,00 

    Utwardzenie pobocza w pasie drogi gminnej nr 675924P ul. Borkowska w m. Godziesze Wielkie; 6170-W 40 000,00 

    Inne 40 000,00 

    Fundusz sołecki 40 000,00 



Id: 26DE557B-48DD-494F-896F-C57F696DBD4C. Podpisany Strona 5
 

    Utwardzenie ulicy Dębowej w m. Stobno Siódme; 6171-W 4 428,15 

    Inne 4 428,15 

    Fundusz sołecki 4 428,15 

    Zakup i montaż sygnalizacji świetlnej przy drodze gminnej nr 675903P w m. Krzemionka; 6172-W 0,00 

    Inne 0,00 

    Fundusz sołecki 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 9 500,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 500,00 

 
   

Zagospodarowanie istniejącego terenu zielonego za budynkiem Urzędu Gminy Godziesze Wielkie z 
wykorzystaniem nawierzchni przepuszczalnej; 7005-W; 7006 

9 500,00 

    Inne 9 500,00 

    Własne  5 535,00 

    Własne Projekt 3 965,00 

 730   Szkolnictwo wyższe i nauka 9 736,00 

  73019  Działalność podmiotów funkcjonujących w obszarze nauki i szkolnictwa wyższego 9 736,00 

 
  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

9 736,00 

    Wsparcie finansowe Uniwersytetu Kaliskiego na wyposażenie pracowni anatomii  9 736,00 

    Inne 9 736,00 

    Własne  9 736,00 

 750   Administracja publiczna 238 000,00 

  75095  Pozostała działalność 238 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 

    Zakup i montaż systemu zarządzania ogrzewaniem w budynku Urzędu Gminy Godziesze Wielkie; 7501-W 38 000,00 

    Inne 38 000,00 

    Własne  38 000,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 164 000,00 

 
   

Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w systemach teleinformatycznych Urzędu Gminy Godziesze 
Wielkie-Cyberbezpieczny Samorząd; 7591-W; 7592 

164 000,00 

    Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 164 000,00 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 

 
   

Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w systemach teleinformatycznych Urzędu Gminy Godziesze 
Wielkie-Cyberbezpieczny Samorząd; 7591-W; 7592 

36 000,00 

    Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 36 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 574 117,69 

  75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 

    Dofinansowanie zakupu oznakowanego radiowozu segmentu C na potrzeby Komisariatu Policji w Opatówku 30 000,00 

    Inne 30 000,00 

    Własne  30 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 544 117,69 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 117,69 

    Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Borku 7546-W 44 021,45 

    Inne 44 021,45 

    Własne  15 021,45 

    Dotacja Powiat Kaliski 14 000,00 

    Fundusz sołecki 15 000,00 



Id: 26DE557B-48DD-494F-896F-C57F696DBD4C. Podpisany Strona 6
 

 
   

Rozbudowa budynku strażnicy OSP Zajączki Bankowe, w tym o pomieszczenia garażowe - Zapewnienie 
gotowości bojowej jednostki OSP w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego 0003-W 

15 096,24 

    Inne 15 096,24 

    Własne  15 096,24 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 

    Zakup samochodów specjalnych pożarniczych dla OSP z terenu Gminy Godziesze Wielkie 7541-W 0,00 

    Inne 0,00 

    Własne  0,00 

    Zakup samochodu specjalnego pożarniczego dla OSP Stara Kakawa 7542-W 240 000,00 

    Inne 240 000,00 

    Własne  240 000,00 

    Zakup samochodu specjalnego pożarniczego dla OSP Zadowice 7541-W 220 000,00 

    Inne 220 000,00 

    Własne  220 000,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 000,00 

    Dotacje dla OSP 25 000,00 

    Inne 25 000,00 

    Własne  25 000,00 

 758   Różne rozliczenia 100 000,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

    Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

    Inne 100 000,00 

    Własne  100 000,00 

 851   Ochrona zdrowia 35 000,00 

  85111  Szpitale ogólne 10 000,00 

 
  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

10 000,00 

    
Zakup stołu operacyjnego dla potrzeb oddziału chirurgii ogólnej z pododdziałem chirurgii naczyniowej oraz 
midemu 4G na potrzeby ZRM 

10 000,00 

    Inne 10 000,00 

    Własne  10 000,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

    Wykonanie sieci monitoringu w miejscowościach Wola Droszewska, Zadowice, Godziesze Wielkie 25 000,00 

    Inne 25 000,00 

    Własne  25 000,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00 

  85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 8 000,00 

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

8 000,00 

    
Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego - wsparcie dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Cieni Drugiej na 
zakup samochodu 

8 000,00 

    Inne 8 000,00 

    Własne  8 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 831 518,89 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 000,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

24 000,00 

    Dotacje celowe dla osób fizycznych na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 24 000,00 



Id: 26DE557B-48DD-494F-896F-C57F696DBD4C. Podpisany Strona 7
 

    Inne 24 000,00 

    Własne  24 000,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 129 000,34 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 000,34 

    
Zakup i dostawa kontenerów na odpady do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Saczynie 
9002-W 

89 000,34 

    Inne 89 000,34 

    Własne  89 000,34 

    
Zakup kontenera socjalnego dla obsługi Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
Saczynie 9001-W 

40 000,00 

    Inne 40 000,00 

    Własne  40 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 425 175,05 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00 

 
   

Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów użyteczności publicznej w Gminie Godziesze Wielkie  
stosując źródła energii nisko i zeroemisyjnej - Etap II 8012-W; 8014-PŁ 

77 000,00 

    Inne 77 000,00 

    Własne  77 000,00 

 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 348 175,05 

 
   

Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów użyteczności publicznej w Gminie Godziesze Wielkie  
stosując źródła energii nisko i zeroemisyjnej - Etap I 8011-PŁ; 8013-W 

1 996 406,23 

    Inne 1 996 406,23 

    Polski Ład 1 996 406,23 

 
   

Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów użyteczności publicznej w Gminie Godziesze Wielkie  
stosując źródła energii nisko i zeroemisyjnej - Etap II 8012-W; 8014-PŁ 

5 351 768,82 

    Inne 5 351 768,82 

    Polski Ład 5 351 768,82 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 253 343,50 

   6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 98 000,00 

 
   

Wniesienie do Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe  z o.o. wkładu pieniężnego w zamian za udziały  z 
przeznaczeniem na rozbudowę  oświetlenia drogowego na terenie Gminy Godziesze Wielkie 

98 000,00 

    Inne 98 000,00 

    Własne  98 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 343,50 

 
   

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego 
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Bałdoń; 9056 

7 000,00 

    Inne 7 000,00 

    Fundusz sołecki 7 000,00 

 
   

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego 
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Końska Wieś 9043-FS 

21 033,00 

    Inne 21 033,00 

    Własne  3 033,00 

    Fundusz sołecki 18 000,00 

 
   

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego 
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Stobno; 9050-FS 

17 650,50 

    Inne 17 650,50 

    Własne  5 650,50 

    Fundusz sołecki 12 000,00 

 
   

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego 
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości Godziesze Wielkie-Plac Targowy; 
9051-FS 

14 698,50 

    Inne 14 698,50 

    Własne  5 698,50 



Id: 26DE557B-48DD-494F-896F-C57F696DBD4C. Podpisany Strona 8
 

    Fundusz sołecki 9 000,00 

 
   

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego 
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości Rafałów 9041-FS 

14 022,00 

    Inne 14 022,00 

    Własne  4 426,61 

    Fundusz sołecki 9 595,39 

 
   

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego 
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości Stara Kakawa 9042-FS 

14 022,00 

    Inne 14 022,00 

    Własne  5 022,00 

    Fundusz sołecki 9 000,00 

 

   
Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego 
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości w miejscowości Godziesze Małe 
droga nr 675912P; 9052-FS 

28 720,50 

    Inne 28 720,50 

    Własne  3 873,66 

    Fundusz sołecki 24 846,84 

 
   

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego 
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości w miejscowości Kąpie; 9053-FS 

9 476,50 

    Inne 9 476,50 

    Własne  1 476,50 

    Fundusz sołecki 8 000,00 

 
   

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego 
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości Żydów 9040-FS 

28 720,50 

    Inne 28 720,50 

    Własne  2 720,50 

    Fundusz sołecki 26 000,00 

    Rozświetlamy Gminę Godziesze Wielkie 9054; 9055-PŁ 0,00 

    Inne 0,00 

    Własne Projekt 0,00 

 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 

    Rozświetlamy Gminę Godziesze Wielkie 9054; 9055-PŁ 0,00 

    Inne 0,00 

    Polski Ład 0,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 829 974,54 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 182 524,54 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 524,54 

    Modernizacja świetlicy wiejskiej w Starej Kakawie 1089-W; 1090 0,00 

    Inne 0,00 

    Własne  0,00 

    Fundusz sołecki 0,00 

    Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zajączkach Bankowych; 9218-W 20 000,00 

    Inne 20 000,00 

    Własne  8 327,03 

    Fundusz sołecki 11 672,97 

    Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zadowice Etap II 9214-W 122 016,00 

    Inne 122 016,00 

    Własne  122 016,00 

    Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w Kolonii Kakawie; 9219-W 22 633,72 

    Inne 22 633,72 



Id: 26DE557B-48DD-494F-896F-C57F696DBD4C. Podpisany Strona 9
 

    Fundusz sołecki 22 633,72 

    Zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjnej w m. Takomyśle - wybudowanie altany; 9220-W 17 874,82 

    Inne 17 874,82 

    Fundusz sołecki 17 874,82 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 647 450,00 

 
  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

153 000,00 

 
   

Przeprowadzenie robót budowlanych i prac konserwatorskich dachu Kościoła Parafialnego P.W. ŚW. 
Bartłomieja Apostoła w Godzieszach Wielkich 

0,00 

    Inne 0,00 

    Polski Ład 0,00 

    Własne  0,00 

    
Wymiana podłogi w prezbiterium Kościoła Parafialnego P.W. ŚW. Bartłomieja Apostoła w Godzieszach 
Wielkich 

153 000,00 

    Inne 153 000,00 

    Polski Ład 148 000,00 

    Własne  5 000,00 

   6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 494 450,00 

    
Rewitalizacja budynku - dawny dom mieszkalny w zagrodzie osadników z początku XX wieku w Kakawie 
Kolonii 9212; 9215-PŁ 

494 450,00 

    Inne 494 450,00 

    Polski Ład 466 000,00 

    Własne  14 750,00 

    Własne Projekt 13 700,00 

 926   Kultura fizyczna 1 450 000,00 

  92601  Obiekty sportowe 1 450 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 000,00 

    
Budowa kompleksu sportowego "Orlik" na terenie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji "Szwacin" w 
Godzieszach Małych 9261-W; 9262 

1 450 000,00 

    Inne 1 450 000,00 

    Własne  1 450 000,00 

 Razem 23 961 389,06 

 



Id: 26DE557B-48DD-494F-896F-C57F696DBD4C. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 75/2024 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie  

z dnia 30 września 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Gminy Godziesze Wielkie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

w 2024 roku po zmianach 

DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 249,33 

 75095  Pozostała działalność 249,33 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

249,33 

758   Różne rozliczenia 128 881,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 128 881,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

128 881,00 

852   Pomoc społeczna 18 032,00 

 85295  Pozostała działalność 18 032,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

18 032,00 

855   Rodzina 64 500,00 

 85595  Pozostała działalność 64 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

64 500,00 

Razem: 211 662,33 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 249,33 

 75095  Pozostała działalność 249,33 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

249,33 

801   Oświata i wychowanie 128 881,00 
 80101  Szkoły podstawowe 102 795,21 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13 229,62 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 75 141,17 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

14 424,42 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 599,06 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 034,39 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 818,24 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

746,43 

 80104  Przedszkola 18 486,73 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 990,82 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 154,39 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 341,52 

852   Pomoc społeczna 18 032,00 
 85295  Pozostała działalność 18 032,00 



Id: 26DE557B-48DD-494F-896F-C57F696DBD4C. Podpisany Strona 2 
 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

17 920,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

112,00 

855   Rodzina 64 500,00 
 85595  Pozostała działalność 64 500,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

49 200,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 800,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 13 500,00 

Razem: 211 662,33 



Id: 26DE557B-48DD-494F-896F-C57F696DBD4C. Podpisany Strona 3 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 75/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 132 561,98 zł 
do kwoty 72 666 994,47 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 132 561,98 zł do kwoty 59 708 911,89 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z 

Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 79,78 zł do kwoty 249,33 zł - nadanie numerów PESEL; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 13 394,00 zł do kwoty 128 881,00 zł na podstawie 
pisma z Ministerstwa Finansów nr ST3.4752.11.2024.g z dnia 18 września 2024 r.; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” zwiększa się dochody o 17 625,00 zł do kwoty 66 000,00 zł na 
podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.332.2024.2 z dnia 25 września 2024 r.; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” zwiększa się dochody o 34 500,00 zł do kwoty 
198 333,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.332.2024.2 z dnia 25 
września 2024 r.; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym” zwiększa się dochody o 36 276,00 zł do kwoty 75 876,00 zł na podstawie 
pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.309.2024.6 z dnia 16 września 2024 r.; 

● w dziale „Rodzina” zwiększa się dochody o 25 235,00 zł do kwoty 46 350,00 zł na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.323.2024.2 z dnia 19 września 2024 r.; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” wprowadza się dochody w kwocie 5 452,20 zł 
na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.274.2024.6 z dnia 18 września 2024 r.; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 72 534 432,49 132 561,98 72 666 994,47 

dochody bieżące, w tym: 59 576 349,91 132 561,98 59 708 911,89 

Administracja publiczna 307 299,85 79,78 307 379,63 

Różne rozliczenia 27 067 838,70 13 394,00 27 081 232,70 

Pomoc społeczna 1 236 598,27 52 125,00 1 288 723,27 

Edukacyjna opieka wychowawcza 39 600,00 36 276,00 75 876,00 

Rodzina 5 437 356,10 30 687,20 5 468 043,30 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 132 561,98 zł do 
kwoty 82 706 440,06 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 132 561,98 zł do kwoty 58 745 051,00 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” zwiększa się wydatki o 79,78 zł do kwoty 249,33 zł w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy na wydawanie numerów PESEL koszty obsługi zadania - zakup 
materiałów; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” zwiększa się wydatki  o kwotę 13 394,00 zł do kwoty 29 332 085,33 
zł na dodatkowe zadania oświatowe związane z opieką i kształceniem obywateli Ukrainy, ponadto 



Id: 26DE557B-48DD-494F-896F-C57F696DBD4C. Podpisany Strona 4 
 

dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami na zapewnienie zakupu gazu i oleju 
opałowego na obiekty szkolno-przedszkolne na podstawie wniosków dyrektorów; 

● w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 17 625,00 zł do kwoty 
177 625,00 zł; 

● w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 
34 500,00 zł do kwoty 235 600,00 zł; 

● w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” w ramach paragrafu „Stypendia 
dla uczniów” zwiększa się wydatki o 36 276,00 zł do kwoty 102 876,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” zwiększa się wydatki o 30 687,20 zł do kwoty 5 691 688,20 zł, w tym na wypłatę 
świadczenia wychowawczego wraz z kosztami obsługi o kwotę 25 235,00 zł oraz o kwotę 5 452,20 zł 
na wypłatę dodatku motywacyjnego dla asystenta rodziny; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 82 573 878,08 132 561,98 82 706 440,06 

wydatki bieżące, w tym: 58 612 489,02 132 561,98 58 745 051,00 

Administracja publiczna 8 382 423,98 79,78 8 382 503,76 

Oświata i wychowanie 29 318 691,33 13 394,00 29 332 085,33 

Pomoc społeczna 2 969 146,88 52 125,00 3 021 271,88 

Edukacyjna opieka wychowawcza 96 900,00 36 276,00 133 176,00 

Rodzina 5 661 001,00 30 687,20 5 691 688,20 

 


